

Årsredovisning

Flackerud Production AB

Organisationsnummer: 559057-3472
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Mariefred

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Fläckerud Webb
Styrelseledamot
2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning och produktionsledning inom kommunikation och kulturevenemang. Bolaget har sitt säte i Mariefred.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% i förhållande till året innan. Det beror på att fler frilansprojekt har inkommit.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	270 669	199 027	413 427	420 949
Resultat efter finansiella poster (kr)	114 425	27 759	12 877	-45 116
Soliditet (%)	88,7	93,0	12,9	5,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-29 283	27 759	48 476
Balanseras i ny räkning		27 759	-27 759	0
Årets resultat			107 096	107 096
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 524	107 096	155 572

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-1 524
Årets resultat	107 096
Medel att disponera	105 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	105 572
Summa	105 572

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		270 669	199 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 669	199 027
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13 467	-13 550
Övriga externa kostnader		-142 886	-157 373
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-156 353	-170 923
Rörelseresultat		114 316	28 104
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-350
Summa finansiella poster		109	-345
Resultat efter finansiella poster		114 425	27 759
Resultat före skatt		114 425	27 759
Skatt på årets resultat		-7 329	0
Årets resultat		107 096	27 759

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 110	10 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 500	0
Summa kortfristiga fordringar		60 610	10 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 775	41 640
Summa kassa och bank		114 775	41 640
Summa omsättningstillgångar		175 385	52 100
SUMMA TILLGÅNGAR		175 385	52 100

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 524	-29 283
Årets resultat		107 096	27 759
Summa fritt eget kapital		105 572	-1 524
Summa eget kapital		155 572	48 476
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 329	0
Övriga skulder		12 484	3 624
Summa kortfristiga skulder		19 813	3 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 385	52 100

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

Mariefred

Jonas Fläckerud Webb
Jonas Fläckerud Webb
2024-06-20